
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 712

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:59:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2018

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de um veiculo 0km para atender as
necessidades da secretaria de saúde referente a proposta nº 09519.211000/1170-01. (item deserto
do pregão presencial 048/2018).
Resumo: Contratação de empresa especializada para aquisição de um veiculo 0km para atender as
necessidades da secretaria de saúde referente a proposta nº 09519.211000/1170-01. (item deserto
do pregão presencial 048/2018).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2018 00:00:00 LINK para dowload Baixar

03/09/2018 00:00:00 AC_LICITACAO_PR_52_2018 Baixar

03/09/2018 00:00:00 Edital Pregão 052-2018 - Carro Baixar

03/09/2018 00:00:00 Ata Pregão 052-2018 - Carro Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/712/contratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-um-veiculo-0km-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-saude-referente-a-proposta-n-095192110001170-01-item-deserto-do-pregao-presencial-0482018/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1288_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1289_9f668ad1ec4fd7a520b0fb62a8dea49d.cot
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1290_1eb791c9f9b3a5824e1996d6997443ef.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1349_adba25c8a409fd2ba2d3d92b47fac8f7.pdf

